Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

PROFESSOR – 20 HORAS E 40 HORAS

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido no item 5 do edital de abertura do

Concurso Público nº 002/2015,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de

isenção da taxa de inscrição, a partir das 08 horas do dia 22 de outubro de 2015 até

às 2 3 h 5 9 m i n  do dia 2 3  d e  o u t u b r o  d e  2 0 1 5 ,  através do link “Recurso

contra o Indeferimento do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição”, no

endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data

provável de 29 de outubro de 2015 no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento

de isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015, até as 23h59min do dia 03 de

novembro de 2015, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento

para participar do certame.

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20novembro%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20novembro%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-cp-002-2015,%20até%20as%2023h59min%20do%20dia%2003%20de%20novembro%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

N. Inscr Nome Completo Resultado

277 ADRIANA APARECIDA ROSA Deferido

1404 ADRIELE FERNANDA CORREIA DE SOUSA Deferido

39 ANDREA GARDINAL LEITE Deferido

661 BARBÁRA CRISTINA LEITE Deferido

81 CLAUDIA SIMONE DE JESUS Indeferido

1388 CRISTIANE FARIAS DE ANDRADE Deferido

331 DAYANA STREMEL MACIEL Deferido

438 DEBORA CRISTIANE FERREIRA Deferido

1303 EDLEUZA APARECIDA DA SILVA Indeferido

847 ELAINE MORAES Deferido

702 ELIS TATIANE NABOZNY VALOROSKI Deferido

1237 ERINEA DOS SANTOS Deferido

850 GESLAINI CORREA DE PAULA Deferido

1380 HINGRID FREITAS DE OLIVEIRA Indeferido

441 JANE NUNES Deferido

687 JANIS ALYCELLIS PEDROSO JUSTUS Indeferido

636 JOCELENE DE FÁTIMA DA SILVA Deferido

188 JOCELENE MONTEIRO SCHAFFKA Deferido

936 LEONIRA DO ROCIO RODRIGUES Deferido

502 LUCIANA CAROLINA SANTANA Deferido

1142 MARILENE LUCOF Deferido

1342 MAYARA APARECIDA DE PAULA MENDES Indeferido

2 MAYARA PINHEIRO DE RAMOS Indeferido

100 NAYANE MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido

70 NÍCOLAS PEREIRA BORCEZI Deferido

1288 PATRICIA DE FATIMA WENZEL Deferido

1317 PATRICIA PALOMA DE BRITO Deferido

1401 ROSA ANDREIA BONFIM DE OLIVEIRA Deferido

246 ROSELI DE FATIMA JEANRENAUD VIEIRA DA SILVA Indeferido

1331 RÚBIA EMANUELLE POSSIDONIO Deferido

1309 SABRINA DE OLIVEIRA PAZ Indeferido

1313 SABRINA DE OLIVEIRA PAZ Indeferido

250 SIBELI RAMOS LAGOS FERREIRA Deferido

278 SILVIA RIBEIRO MANTUANI Indeferido

501 SIRLEI DE JESUS ALVES MENDES Deferido

939 SONIA APARECIDA GUILLANDE DA SILVA Indeferido

307 SUELEN ROCHA Deferido

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

147 TANIA APARECIDA GALVAO Deferido

646 TERESINHA VIKETA DA LUZ Deferido

678 THAIS BEGALLE Deferido

439 THAIS GRAZIELA GALVÃO Indeferido

393 VALERIA DO ROCIO TABORDA RODRIGUES Indeferido

170 VANESSA BORGES PEIXOTO GOMES DE OLIVEIRA Indeferido

171 VANESSA BORGES PEIXOTO GOMES DE OLIVEIRA Deferido

1255 VANESSA ROCIO DO NASCIMENTO Deferido

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

N. Inscr Nome Completo Resultado

938 AMANDA CARNEIRO SIMEONATO Indeferido

297 ANA LUIZA LOPES  Indeferido

1200 CHRIS ADRIANEGOIS  Indeferido

191 CLEIDE APARECIDA DE SOUZA SANTOS Indeferido

473 DAILENE REJANE GALVÃO  Indeferido

733 ELAINE CRISTINA LEONOR DO NASCIMENTO PADILHA  Indeferido

442 ELISANGELA APARECIDA DE MIRANDA MARCHINSKI  Indeferido

1164 EVERTON NOCERA MERCER  Indeferido

44 FERNANDA DE FREITAS BECHER Indeferido

821 JOSLAINE MIRIAM MARTINS  Indeferido

792 NAGELA RIGONI Deferido

670 PAOLA REGINA EMILIANO MORAES  Indeferido

454 RENATA EIDAM  Indeferido

358 SAMY ELISA GAUDENCIO DA SILVA Indeferido

66 TALITA EMANUELA VIEIRA DA SILVA  Indeferido

516 TAMILY TUANY SANTANA RODRIGUES  Indeferido

1240 VICTORIA CAROLINE NOVATZKI CENCI Deferido

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 20 de outubro de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos